
 
Z a r z ą d z e n i e Nr 11/2009 

Wójta Gminy Santok 
z dnia 05 luty 2009r. 

 
 
w sprawie: zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy w Santoku. 
 
 

 Na podstawie art. 135 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy (tj. 

Dz. U. z 1998r. Nr 212, poz. 94 ze zm.), art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz w związku z art. 
42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z uwagi na potrzebę zapewnienia obywatelom załatwiania spraw w dogodnym terminie, 
w regulaminie pracy Urzędu Gminy w Santoku z dnia 24.03.2005r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

§§§§ 22 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

2. „Pracowników obowiązuje równowaŜny czas pracy: 
-  w poniedziałek – 9,5 godz. na dobę, 
- od wtorku do czwartku – 8 godz. na dobę, 
- w piątek – 6,5 godz. na dobę, 
oraz przeciętnie 40 godz. w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w 
jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. Soboty są dniami wolnymi od pracy. 
 

§§§§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcie  i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
       
 

                                                                                              Wójt Gminy Santok 
 

                           Stanisław Chudzik 


